
UCHWAŁA NR LXII/369/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiarów zniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów 
i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz nauczycieli, którzy obowiązki 

kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko 
kierownicze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023 poz. 40) oraz art.42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U.2021. poz.1762 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/248/21 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiarów zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz nauczycieli, którzy obowiązki 
kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 26.07.2021 poz. 3402)  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1.1  otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły 
i przedszkola oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole 
obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 
lub zwalnia się od obowiązku realizacji tych zajęć na zasadach i w rozmiarze 
określonych w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Liczba oddziałów Tygodniowy wymiar 
zajęć w godzinach 

1. Dyrektor przedszkola 
czynnego ponad 5 godzin 
dziennie, liczącego: 
 
Wicedyrektor przedszkola  

-1 oddział 
-2 oddziały 
-3 oddziały 
-4 oddziały i więcej 
 
 
-5 oddziałów 
-6 oddziałów i więcej 

-15  
-12 
-10 
-2 
 
 
-12 
-10 

2. Dyrektor szkoły (zespołu) 
każdego typu liczącej: 
 
 
 
 
Wicedyrektor szkoły 
(zespołu) każdego typu 
liczącej: 
 
Kierownik (np. szkoły 
filialnej) 

-do 4 oddziałów 
 -5-6 oddziałów 
-7-8 oddziałów 
-9-16 oddziałów 
-17 oddziałów i więcej 
 
-9-16 oddziałów 
-17 oddziałów i więcej 
 
 
3 oddziałów i więcej 

-12 
-10 
-8 
-3 
-0 (zwolniony od 
obowiązku realizacji 
zajęć) 
 
-9 
-7 
 
 
 
12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EF5708-7A77-4955-90B0-5A8192D40D3E. Podpisany Strona 1



" 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2022 roku. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EF5708-7A77-4955-90B0-5A8192D40D3E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-27T12:16:32+0100




